
Zemědělský svaz
České republiky

Objednávka realizace vzdělávacích akcí

Zemědělský svaz ČR. Hybernská 38. Praha I. tlo oo

V Praze: 14.5.2024

Objednáváme u Vás tímto realizační zajištění následujících vzdělávacích akcí konaných
v rámci cinnosti Česke technologicke platformy pro zemedelstvi:

Semináře:

Kvalita produkce ryb v ČR
Chov masného skotu a péče o zdraví
Řízení reprodukce dojeného skotu
život včel v industriální krajině
Parazitózy u ovcí a koz

Rozpočet na všech 5 akcí činí celkem 256 000 Kč včetně DPH

Uvedené aktivity jsou pořádány za podpory Ministerstva zemědělství při České
technologické platformě pro zemědělství.

Při fakturaci uvádějte větu „Vzdělávací akce jsou pořádány za podpory Ministerstva
zemědělství při České technologické platformě pro zemědělství“.

S pozdravem,

Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v.v.i.
Hudcova 296/70
62100 Brno

Přijal:
Dne: 16.5.2024

Ing. Martin Pýcha
předseda

VÝZKUMNÝ ÚSTAV
VETERINÁRNr,O L:I‘AŘSTVI,

621 00 BRNO, Hudcova

z~ercz info a zscrcz 4-420 226 2 Ii 000
‚

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
ww.pdf-xchange.com Clic

k t
o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdf-xchange.com

https://www.pdf-xchange.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.pdf-xchange.com/product/pdf-xchange-editor



